
BALIMO-stolen er udviklet af Dr. Eckart
Meyners, professor gennem mere end 30 år i
bevægelseslære og sportspædagogik på Lüneburg
Universitet.

STOLENS VIRKNING ER VIDENSKABELIGT
DOKUMENTERET OG  SÆDETS
BEVÆGELIGHED ER PATENTERET.

BALIMO-stolen er undersøgt på Institur für
Biomechanik & Orthopädie der Deutschen
Sporthochschule Köln.

Det blev  bl.a. undersøgt om træning på
BALIMO-stolen havde indflydelse på
bevægelighed og styrke i  forhold til bækkenet og
den omkringliggende muskulatur. Undersøgelsen
viste positive højsignifikante forskelle efter bare 4
ugers træning i 15 min om dagen.

Der var forbedring i forhold til koordination,
bedre bevægelseskontrol samt udførelse af
bevægelserne. Der var også en forbedring i
forhold til muskulaturen i overgangen mellem
lændehvirvelsøjlen og  korsbenet, så der var  altså
bevis for en forbedring af den muskulære
koordination og bækkenstabilitet.

Se hele undersøgelsen samt udtalelser fra fysio-
terapeuter, ergoterapeuter, hospitaler, ryttere, der
har trænet på stolen og mange flere på
www.balimo.info  Også positive erfaringer med
genoptræning af  patienter med apoplexi,
Parkinson, discusprolaps, Multiple Sclerose
mv.

     BALIMO Wood   Black                 kr. 2.950,-

     BALIMO Wood   Red                   kr. 2.950,-

     BALIMO Wood   Natural              kr. 2.860,-

     BALIMO Chrom Silver/Black       kr. 2.740,-
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-THE ORIGINAL-



TRÆN DIN KROP
IMENS DU
SIDDER NED!

DEN SIDDENDE
STILLING ER
DYNAMISK !

Du skal kunne bevæge dig, når du sidder. Det
patenterede sæde på BALIMO-stolen kan
bevæge sig 3-dimensionelt og understøtter
således kroppens naturlige behov for
bevægelse og måder at kunne bruges på.

FORDELE VED AT SIDDE PÅ
STOLEN.
Du får styrket din balance og bevægelighed i
hele kroppen. Brug stolen til daglig hver gang
du skal sidde ned enten hjemme eller på
arbejdet. Træn øvelser specifikt i forhold til at
forbedre din holdning, koordination og særlige
problemer du måtte have.

Mange ryttere har allerede beviseligt opnået
store forbedringer i forhold til ridningen.
Stolen har været brugt gennem flere år af OL-
guldmedalje vinder Heike Kemmer, men
bruges også af det amerikanske rytterlandshold,
og på den islandske beriderskole Hólar.

I Danmark er den i brug med stor tilfredshed
af både konkurrence- og fritidsryttere, dyrlæger
m.fl. allerede efter kort tid på det danske
marked

Oplagt at bruge som supplement til træningen i
forhold til alle sportsgrene, hvor balance, smidighed
og koordination er vigtigt i forhold til udførelsen

GRATIS TRÆNINGS DVD VED KØB AF STOL !

BALIMO-stolen fås i natur træ, sortlakeret eller
rødlakeret med sort, rødt eller blåt sæde. Og i
Chrom sort/stål m. sort, rødt eller blåt sæde.

Vælg din egen favorit som et kombineret møbel og
træningsredskab, og placer den der hvor du vil
bruge den mest.


